


SE-RM.0002.2.2025 

 

---------------------------------------------------------------------------------- 
- str. 1/1- 

   Przewodniczący  Rady  Miejskiej  w  Czeladzi 
ul. Katowicka 45;  41-250 Czeladź   

tel. (032) 763 79 33;  Fax:(032) 763 36 94,  
  e-mail: przewodniczacyrm@um.czeladz.pl 

_______________________________________________________ 
 

Czeladź, dnia 20 lutego 2025 r. 
                                       

AUTOPOPRAWKA 
PORZĄDEK OBRAD 

SESJI RADY MIEJSKIEJ  W CZELADZI 
zwołanej w trybie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym,+ 

na dzień  26 lutego 2025 r., godzina  17.00 
 

1.  Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie  jej prawomocności. 
2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad. 

Projekty uchwał do rozpatrzenia: 

3. Projekt Nr 32 
w sprawie zmiany do Uchwały Nr VIII/104/2011 w sprawie nadania 
statutu gminnej jednostki budżetowej „Żłobkowi Miejskiemu  
w Czeladzi”.  

 

4. Projekt Nr 34 
w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/609/2018 Rady Miejskiej  
w Czeladzi z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie trybu udzielania  
i rozliczania dotacji udzielanych niepublicznym przedszkolom 
prowadzonym na terenie Miasta Czeladź, trybu kontroli prawidłowości 
pobrania i wykorzystania dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia jej 
wykorzystania. 

 

5. Projekt Nr 35 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Czeladź  
na lata 2025-2035. 
 

 

6. Projekt Nr 36 
w sprawie zmian w budżecie miasta na 2025 rok. 

 

7. Sprawy bieżące. 

8. Zamknięcie obrad sesji.  

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Czeladzi 

 
/-/ Dominik Penar 

 



Projekt 
 
z dnia  20 lutego 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zmiany do Uchwały Nr VIII/104/2011 w sprawie nadania statutu gminnej jednostki 
budżetowej „Żłobkowi Miejskiemu w Czeladzi” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.). 

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie gminnej jednostki budżetowej „Żłobka Miejskiego w Czeladzi” nadanym uchwałą nr 
VIII/104/2011 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 28 kwietnia 2011 r., zmienionym uchwałą nr IX/153/2015 
Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 27 kwietnia 2015 r., wprowadza się następującą zmianę: 

1.   § 1 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Siedziba Żłobka mieści się w Czeladzi przy ul. Niepodległości 6.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

Dominik Penar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2FD9DD-4E51-468C-B0B2-00CAD7F9B7DB. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zmiana statutu gminnej jednostki budżetowej „Żłobka Miejskiego w Czeladzi” dotyczy 

wyłącznie zmiany nazwy ulicy, przy której mieści się siedziba żłobka mianowicie  nazwa ul.35-
 lecia PRL 6 została zmieniona na ul. Niepodległości 6. Niniejsza zmiana wymagała  
dostosowania dokumentu do rzeczywistego stanu faktycznego. 
 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2FD9DD-4E51-468C-B0B2-00CAD7F9B7DB. Projekt Strona 1



Projekt 
 
z dnia  20 lutego 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/609/2018 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 28 lutego 2018 r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych niepublicznym przedszkolom prowadzonym 
na terenie Miasta Czeladź, trybu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji oraz terminu 

i sposobu rozliczenia jej wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz.1465 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754 ze zm.) 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/609/2018 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji udzielanych niepublicznym przedszkolom prowadzonym na terenie Miasta 
Czeladź, trybu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia jej 
wykorzystania, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Organ prowadzący przedszkole, do 5-go dnia każdego miesiąca, składa 
do organu dotującego informację o liczbie uczniów zgłoszonych do dotacji, wg stanu na pierwszy roboczy 
dzień miesiąca, za który udzielana jest część dotacji przypadająca na dany miesiąc, wg wzoru 
stanowiącego Załącznik nr 2 do uchwały. Informacja przekazywana jest na podstawie dokumentacji 
przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej”. 

2) w §4 po ust. 3 dodaje się ust. 4, w brzmieniu: „W przypadku uczniów z niepełnosprawnościami 
sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, informacja, o której mowa w ust. 3, składana 
wg stanu na pierwszy roboczy dzień danego miesiąca, dotyczy sumy liczby godzin wsparcia 
organizowanych w wymiarze tygodniowym dla danego ucznia. 

3) Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Organ prowadzący w terminie do dnia 30 marca 2025 r. zobowiązany jest do przekazania informacji 
dotyczących godzin wsparcia dla uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym 
z zespołem Aspergera za okres od stycznia 2025 roku, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do uchwały Nr 
XLVII/609/2018 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania 
dotacji udzielanych niepublicznym  przedszkolom prowadzonym na terenie Miasta Czeladź, trybu kontroli 
prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia jej wykorzystania 
w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CEFC34-86E5-4913-8D9D-F55E62D765DA. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr .................... 

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia....................2025 r. 

…………………….., dnia ……………….. 20…….. r. 

……………………………………  

(pieczęć przedszkola) 

  

          Burmistrz Miasta Czeladź 

INFORMACJA 
o liczbie uczniów zgłoszonych do dotacji 

w miesiącu ………….………………. 20……… roku 
wg stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca 

1. Nazwa jednostki: ………………………………………………………………………….…………….. 

…………………………………………………............…………………………………………………….. 

2. Adres jednostki: ………………………………….……………………………………………………... 

3. Imię i nazwisko osoby sporządzającej zestawienie: ……………………………………………..….… 

…………………………………………………………………………………………………………....….. 

4. Imię i nazwisko osoby prowadzącej przedszkole: ……………………………………………..……… 

………………………………………………………………………………………………………....…….. 

5. Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka ogółem …………....……….…. 

a) liczba dzieci będących jednocześnie wychowankami dotowanego przedszkola ……........................….. 

b) liczba dzieci realizujących wyłącznie wczesne wspomaganie rozwoju dziecka ……....................…..…. 

6. Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych ………………………………….….…… 

7. Liczba dzieci realizujących obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego poza przedszkolem, 
zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy Prawo oświatowe …………………………...............…….... 

Oświadczam, że podane dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

…………………….…………………………… 

       (pieczęć i podpis organu prowadzącego) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CEFC34-86E5-4913-8D9D-F55E62D765DA. Projekt Strona 1



…………………………………………………………  

 (pieczęć przedszkola) 

WYKAZ 
uczniów zgłoszonych do dotacji w miesiącu ………………….….. 20……. roku 

Liczba uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, wydane ze względu na niepełnosprawność: 
Liczba uczniów zgłoszonych do dotacji 

dzieci  z niepełnosprawnością sprzężoną lub z autyzmem, w tym z zespołem 
Aspergera 

w oddziałach ogólnodostępnych 
(ze wzgl. na liczbę godzin wsparcia) 

Miejsce 
zamieszkania 

(miasto/gmina) 
całkowita 

liczba 
uczniów 

w tym: 
liczba 

uczniów  bez 
orzeczenia o 

potrzebie 
kształcenia 
specjalnego 

w tym: 
 
 
liczba uczniów z 
orzeczeniem o 

potrzebie 
kształcenia 
specjalnego 

dzieci niewidome, 
słabowidzące, z 

niepełnospr. ruchową, w 
tym z afazją, z 

niepełnospr. intelektualną 
w stopniu lekkim 

dzieci niesłyszące, 
słabosłyszące,  
z niepełnospr. 
intelektualną  

w stopniu 
umiarkowanym lub 

znacznym 
w oddziałach 
specjalnych 

w oddziałach 
integracyjnych 

do 2h  powyżej 2h 
do 5h  

powyżej 5h 
do 10h  

powyżej 
10h  

uczeń  
w wieku  

2,5 do 5 lat 
 
 

z orzecz..  
o potrzebie 
kształcenia 
specjalnego 

uczeń  
6-letni 

i starszy* 
 
 

z orzecz.  
o potrzebie 
kształcenia 
specjalnego 

              

              

              

RAZEM              

*liczba uczniów realizujących obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego, o którym mowa w art. 31 ust 4 i 5 ustawy Prawo oświatowe. 

………………………………………… 

(miejscowość, data) 

…………………….…………………………… 

               (pieczęć i podpis organu prowadzącego) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CEFC34-86E5-4913-8D9D-F55E62D765DA. Projekt Strona 2



…………………………………………………………  

(pieczęć organu prowadzącego) 

LISTA 
uczniów zgłoszonych do dotacji w miesiącu ……….…………………... 20..…. roku 

L.p. Imię i nazwisko Data urodzenia Miejsce zamieszkania 
(miasto/ gmina) 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

. 

……………………………… 

(miejscowość, data) 

…….…………………………………………… 

        (pieczęć i podpis organu prowadzącego) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CEFC34-86E5-4913-8D9D-F55E62D765DA. Projekt Strona 3



…………………………………………………………  

(pieczęć organu prowadzącego) 

LISTA 
uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 

zgłoszonych do dotacji w miesiącu ……….…………………... 20..…. roku 

L.p. Imię i nazwisko Data urodzenia Miejsce zamieszkania 
(miasto/ gmina) 

Rodzaj 
niepełnosprawności 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

. 

……………………………… 

(miejscowość, data) 

…….…………………………………………… 

        (pieczęć i podpis organu prowadzącego) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CEFC34-86E5-4913-8D9D-F55E62D765DA. Projekt Strona 4



…………………………………………………………  

(pieczęć organu prowadzącego) 

LISTA 
uczniów spoza Gminy Czeladź  

zgłoszonych do dotacji w miesiącu …………………….……… 20…… roku 

Miejsce zamieszkania 
L.p. Imię i nazwisko Data urodzenia 

Gmina/ miasto Adres zamieszkania  
(ulica, nr) 

Dziecko posiada  
orzeczenie o 

potrzebie 
kształcenia 

specjalnego* 
TAK/ NIE 

      

      

      

      

      

*proszę wypełnić jeśli dotyczy 

……………………………………… 

(miejscowość, data) 

……………..………………………………… 

(pieczęć i podpis organu prowadzącego) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CEFC34-86E5-4913-8D9D-F55E62D765DA. Projekt Strona 5



 
Uzasadnienie 

Konieczność podjęcia nowej uchwały wynika z faktu zmiany sposobu finansowania jednostek samorządu 
terytorialnego, w związku z podjęciem ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 ze zm.). Ustawa ta, w miejsce subwencji oświatowej wprowadziła 
potrzeby oświatowe, zastępując tym samym dotychczasową część oświatową subwencji ogólnej potrzebami 
oświatowymi. 

Zmianie uległ również sposób finansowania i dotowania uczniów z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 
i z niepełnosprawnościami sprzężonymi, uzależniający wysokość środków ze względu na tygodniową liczbę 
godzin wsparcia uczniów. Zmiana ta wymusza konieczność dostosowania zakresu informacji składanych do 
organów dotujących przez organy dotowane, min. prowadzące niepubliczne przedszkola. 

Ponadto, zaproponowane zmiany w Załączniku nr 2 do uchwały, związane są z doprecyzowaniem procesu 
przekazywania dotacji, a także rozliczenia pomiędzy gminami, w zakresie poniesionych kosztów wychowania 
przedszkolnego, za dzieci spoza gminy. 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie nowej uchwały jest zasadne i konieczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CEFC34-86E5-4913-8D9D-F55E62D765DA. Projekt Strona 1



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.02.20-13:19)

Strona 1 z 17



dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 261 821 459,88 195 372 020,02 101 259 743,44 2 071 798,16 0,00 18 155 562,26 73 884 916,16 40 468 100,00 66 449 439,86 24 809 303,41 41 585 136,45

2026 231 720 813,70 208 872 875,00 113 310 100,00 3 154 700,00 0,00 16 876 000,00 75 532 075,00 42 896 186,00 22 847 938,70 8 167 170,26 14 680 768,44

2027 222 556 500,00 219 316 500,00 119 275 605,00 3 312 537,00 0,00 17 735 000,00 78 993 358,00 44 612 000,00 3 240 000,00 3 240 000,00 0,00

2028 228 088 500,00 228 088 500,00 124 046 650,00 3 444 930,00 0,00 18 444 400,00 82 152 520,00 45 950 400,00 0,00 0,00 0,00

2029 233 807 100,00 233 807 100,00 0,00 0,00 0,00 18 905 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 239 652 300,00 239 652 300,00 0,00 0,00 0,00 19 378 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 245 643 600,00 245 643 600,00 0,00 0,00 0,00 19 862 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 251 784 700,00 251 784 700,00 0,00 0,00 0,00 20 359 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 258 079 320,00 258 079 320,00 0,00 0,00 0,00 20 868 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 264 531 300,00 264 531 300,00 0,00 0,00 0,00 21 389 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 271 144 580,00 271 144 580,00 0,00 0,00 0,00 21 924 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 17

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.02.20-13:19)



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 323 018 462,87 195 821 928,14 93 553 499,00 0,00 0,00 2 952 500,00 0,00 0,00 127 196 534,73 126 916 534,730,00 4 763 935,00

2026 228 170 821,70 202 368 000,00 98 137 600,00 0,00 0,00 2 150 300,00 0,00 0,00 25 802 821,70 25 802 821,700,00 0,00

2027 218 206 508,00 211 462 700,00 102 553 700,00 0,00 0,00 1 924 000,00 0,00 0,00 6 743 808,00 6 743 808,000,00 0,00

2028 223 238 508,00 217 775 600,00 105 630 400,00 0,00 0,00 1 643 000,00 0,00 0,00 5 462 908,00 5 642 908,000,00 0,00

2029 228 756 996,00 223 196 000,00 0,00 0,00 0,00 1 123 000,00 0,00 0,00 5 560 996,00 0,000,00 0,00

2030 235 252 300,00 228 775 900,00 0,00 0,00 0,00 965 000,00 0,00 0,00 6 476 400,00 0,000,00 0,00

2031 241 643 600,00 234 495 300,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 0,00 0,00 7 148 300,00 0,000,00 0,00

2032 249 284 700,00 240 357 700,00 0,00 0,00 0,00 658 000,00 0,00 0,00 8 927 000,00 0,000,00 0,00

2033 255 079 320,00 246 366 700,00 0,00 0,00 0,00 486 000,00 0,00 0,00 8 712 620,00 0,000,00 0,00

2034 262 531 300,00 252 525 900,00 0,00 0,00 0,00 278 000,00 0,00 0,00 10 005 400,00 0,000,00 0,00

2035 269 144 580,00 258 839 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 10 305 580,00 0,000,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 17

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.02.20-13:19)



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -61 197 002,99 0,00 65 746 994,99 0,00 0,00 248 445,12 248 445,12 65 498 549,87 60 948 557,87

2026 3 549 992,00 3 549 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 349 992,00 4 349 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 849 992,00 4 849 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 5 050 104,00 5 050 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 17

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.02.20-13:19)



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 549 992,00 4 549 992,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 549 992,00 3 549 992,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 349 992,00 4 349 992,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 849 992,00 4 849 992,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 5 050 104,00 5 050 104,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 17

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.02.20-13:19)



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 140 080,00 4 440 000,00 -449 908,12 65 297 086,870,00

2026 x x x x 0,00 35 745 088,00 3 595 000,00 6 504 875,00 6 504 875,000,00

2027 x x x x 0,00 30 555 096,00 2 755 000,00 7 853 800,00 7 853 800,000,00

2028 x x x x 0,00 24 875 104,00 1 925 000,00 10 312 900,00 10 312 900,000,00

2029 x x x x 0,00 18 995 000,00 1 095 000,00 10 611 100,00 10 611 100,000,00

2030 x x x x 0,00 13 775 000,00 275 000,00 10 876 400,00 10 876 400,000,00

2031 x x x x 0,00 9 500 000,00 0,00 11 148 300,00 11 148 300,000,00

2032 x x x x 0,00 7 000 000,00 0,00 11 427 000,00 11 427 000,000,00

2033 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 11 712 620,00 11 712 620,000,00

2034 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 12 005 400,00 12 005 400,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 12 305 580,00 12 305 580,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Strona 6 z 17

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.02.20-13:19)



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 4,71% 1,67% 18,91% 19,26% TAK TAK

2026 3,41% 4,51% 15,45% 15,81% TAK TAK

2027 3,53% 4,85% 11,91% 12,27% TAK TAK

2028 3,49% 5,70% 9,69% 10,04% TAK TAK

2029 3,26% 5,46% 6,19% 6,54% TAK TAK

2030 2,81% 5,38% 5,71% 6,06% TAK TAK

2031 2,31% 5,35% 5,44% 5,79% TAK TAK

2032 1,36% 5,22% 4,70% 4,70% TAK TAK

2033 1,47% 5,14% 5,21% 5,21% TAK TAK

2034 0,94% 5,05% 5,30% 5,30% TAK TAK

2035 0,84% 4,97% 5,33% 5,33% TAK TAK

2036 0,00% 0,00% 5,22% 5,22% TAK TAK

Strona 7 z 17

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.02.20-13:19)



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 4 882 114,29 4 882 114,29 4 882 114,29 23 683 985,77 23 683 985,77 23 683 985,77 5 338 788,89 5 338 788,89 5 338 788,89

2026 2 797 985,18 2 797 985,18 2 797 985,18 10 480 768,44 10 480 768,44 10 480 768,44 2 797 985,18 2 797 985,18 2 797 985,18

2027 1 483 419,23 1 483 419,23 1 483 419,23 0,00 0,00 0,00 1 483 419,23 1 483 419,23 1 483 419,23

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 17

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.02.20-13:19)



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 35 901 791,18 35 901 791,18 35 901 791,18 63 589 055,75 0,00 0,00 0,005 338 788,89 58 250 266,86 0,00

2026 15 733 438,70 15 733 438,70 15 733 438,70 24 615 923,88 0,00 0,00 0,002 797 985,18 21 817 938,70 0,00

2027 3 150 000,00 3 150 000,00 3 150 000,00 5 673 419,23 0,00 0,00 0,001 483 419,23 4 190 000,00 0,00

2028 1 858 004,00 1 858 004,00 1 858 004,00 2 888 004,00 0,00 0,00 0,000,00 2 888 004,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,000,00 1 030 000,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,000,00 1 020 000,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 645 000,00 0,00 0,00 0,000,00 645 000,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Strona 9 z 17

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.02.20-13:19)



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 4 549 992,00 850 000,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 549 992,00 845 000,00 0,00 845 000,00 845 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 4 349 992,00 840 000,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 4 849 992,00 830 000,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 5 050 104,00 830 000,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 900 000,00 820 000,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 4 000 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 17

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.02.20-13:19)



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 160 592 765,76 63 589 055,75 24 615 923,88 5 673 419,23 2 888 004,00 1 030 000,00

1.a - wydatki bieżące 11 684 005,19 5 338 788,89 2 797 985,18 1 483 419,23 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 148 908 760,57 58 250 266,86 21 817 938,70 4 190 000,00 2 888 004,00 1 030 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

67 812 724,08 40 920 580,07 18 531 423,88 4 633 419,23 1 858 004,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 10 491 005,19 5 018 788,89 2 797 985,18 1 483 419,23 0,00 0,00

1.1.1.1
Projekt zintegrowany LIFE: Śląskie. Przywracamy błękit - Ochrona
środowiska

Urząd Miasta Czeladź 2023 2027 375 957,60 127 026,75 15 367,78 10 245,20 0,00 0,00

1.1.1.2
CUS - Nowe spojrzenie na usługi społeczne - Zadaniez zakresu
pomocy społecznej

MIEJSKI OŚRODEK
POMOCY

SPOŁECZNEJ
2024 2027 4 759 497,08 1 781 312,55 1 504 794,02 1 473 174,03 0,00 0,00

1.1.1.3 Od Czeladzkiej transformacji do międzypokoleniowej reaktywacji -
MIEJSKI OŚRODEK

POMOCY
SPOŁECZNEJ

2024 2026 4 389 090,00 2 611 266,62 1 277 823,38 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4 "Szkoła na piątkę" -
SZKOŁA

PODSTAWOWA NR 5 W
CZELADZI

2024 2025 286 780,55 218 484,63 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5 There is no other living planet - Poprawa edukacji
SZKOŁA

PODSTAWOWA NR 5 W
CZELADZI

2024 2025 252 000,00 138 485,28 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6 Kształtujemy umiejętności - pokonujemy bariery - Poprawa edukacji

SZKOŁA
PODSTAWOWA NR 2

IM. MARII
KONOPNICKIEJ W

CZELADZI

2024 2025 427 679,96 142 213,06 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 57 321 718,89 35 901 791,18 15 733 438,70 3 150 000,00 1 858 004,00 0,00

1.1.2.1
Adaptacja budynku Warsztatów Mechanicznych na cele rozwojowe
regionu (basen kryty) - Ochrona zabytków i upowszechnianie sportu

MZGK 2024 2026 24 580 962,91 18 386 732,19 6 128 910,72 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Rewitalizacja budynku nadszybia Szybu II po byłej KWK Satrurn z
zagospodarowaniem terenu - Ochrona zabytków

Urząd Miasta Czeladź 2026 2028 7 108 004,00 0,00 2 100 000,00 3 150 000,00 1 858 004,00 0,00

1.1.2.3
Poprawa efektywności energetycznej w bud.wielorodzinnych na terenie
GZM - program ELENA - wkład własny - Ochrona środowiska

URZĄD MIASTA
CZELADŹ

2023 2025 112 162,00 31 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4 Cyberbezpieczna Czeladź - Poprawa bezpieczeństwa
URZĄD MIASTA

CZELADŹ
2024 2026 1 131 756,00 596 918,99 70 111,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
CUS - Nowe spojrzenie na usługi społeczne - Zadaniez zakresu
pomocy społecznej

MIEJSKI OŚRODEK
POMOCY

SPOŁECZNEJ
2024 2027 1 125 000,00 1 114 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6 Ekspozycja w "Cechowni" - Kultura i sztuka MZGK 2024 2025 8 395 000,00 8 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 17

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.02.20-13:19)



L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1 1 020 000,00 645 000,00 0,00 99 461 402,86

1.a 0,00 0,00 0,00 9 620 193,30

1.b 1 020 000,00 645 000,00 0,00 89 841 209,56

1.1 0,00 0,00 0,00 65 943 427,18

1.1.1 0,00 0,00 0,00 9 300 193,30

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 152 639,73

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 4 759 280,60

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 3 889 090,00

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 218 484,63

1.1.1.5 0,00 0,00 0,00 138 485,28

1.1.1.6 0,00 0,00 0,00 142 213,06

1.1.2 0,00 0,00 0,00 56 643 233,88

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 24 515 642,91

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 7 108 004,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 31 547,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 667 029,99

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 1 114 176,00

1.1.2.6 0,00 0,00 0,00 8 338 000,00

Strona 12 z 17

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.02.20-13:19)



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.1.2.7 Zielona Czeladź - Ochrona środowiska
URZĄD MIASTA

CZELADŹ
2025 2026 7 161 507,25 3 580 753,63 3 580 753,62 0,00 0,00 0,00

1.1.2.8
Centrum bioróżnorodności w Czeladzi przy ul. Staszica - Ochrona
przyrody

MIEJSKI ZARZĄD
GOSPODARKI

KOMUNALNEJ W
CZELADZI

2025 2026 2 841 510,23 1 420 755,12 1 420 755,11 0,00 0,00 0,00

1.1.2.9 Park kieszonkowy w obrębie Starego Miasta - ochrona przyrody

MIEJSKI ZARZĄD
GOSPODARKI

KOMUNALNEJ W
CZELADZI

2025 2026 688 443,20 344 221,60 344 221,60 0,00 0,00 0,00

1.1.2.10
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności
publicznej - instalacje OZE - Ochrona środowiska

MIEJSKI ZARZĄD
GOSPODARKI

KOMUNALNEJ W
CZELADZI

2025 2026 4 177 373,30 2 088 686,65 2 088 686,65 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 92 780 041,68 22 668 475,68 6 084 500,00 1 040 000,00 1 030 000,00 1 030 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 193 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Infrastruktura systemu roweru miejskiego - obsługa - Organizacja
ruchu drogowego

MZGK 2021 2025 1 043 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Sporządzenie planu ogólnego dla Miasta Czeladź - Zagospodarowanie
przestrzenne

URZĄD MIASTA
CZELADŹ

2024 2025 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 91 587 041,68 22 348 475,68 6 084 500,00 1 040 000,00 1 030 000,00 1 030 000,00

1.3.2.1
Przebudowa otwartego basenu wraz z zagospodarowaniem terenu i
budową zaplecza sanitarno-szatniowego w Czeladzi - wniesienie
wkładu pieniężnego do spółki - Kultura fizyczna i rekreacja

Urząd Miasta Czeladź 2016 2031 10 635 000,00 850 000,00 845 000,00 840 000,00 830 000,00 830 000,00

1.3.2.2 Remonty i budowa dróg - Poprawa jakości dróg MZGK 2013 2025 54 896 317,22 4 359 751,22 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Dokapitalizowanie spółki związane z funkcjonowaniem basenu
odkrytego wraz z zapleczem - Kultura fizyczna i sport

Urząd Miasta Czeladź 2021 2031 2 360 000,00 180 000,00 370 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00

1.3.2.4 Program "Ciepłe mieszkanie" - Zadania z zakresu ekologii
URZĄD MIASTA

CZELADŹ
2023 2025 3 736 900,00 2 944 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Rozbudowa budynku Kopalni Kultury w Czeladzi - Zadanie w zakresie
kultury

MIEJSKI ZARZĄD
GOSPODARKI

KOMUNALNEJ W
CZELADZI

2024 2025 6 553 013,46 5 813 013,46 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Opracowanie dokumentacji dla Remont i adaptacja do nowej funkcji
budynku wieży i maszyny wyciągowej Szybu II - Ochrona zabytków

URZĄD MIASTA
CZELADŹ

2024 2025 159 900,00 159 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 Adaptacja budynku dawnej Straży Pożarnej  - Ochrona zabytków

MIEJSKI ZARZĄD
GOSPODARKI

KOMUNALNEJ W
CZELADZI

2024 2025 4 929 741,00 4 729 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Remont dachu kościoła parafialnego Św. Stanisława Biskupa i
Męczennika - Ochona zabytków

URZĄD MIASTA
CZELADŹ

2025 2026 1 339 000,00 669 500,00 669 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Remont starej plebanii przy kościele pw. Matki Boskiej Bolesnej w
Czeladzi Piaskach - Ochrona zabytków

URZĄD MIASTA
CZELADŹ

2024 2025 529 370,00 529 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 17

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.02.20-13:19)



L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1.1.2.7 0,00 0,00 0,00 7 161 507,25

1.1.2.8 0,00 0,00 0,00 2 841 510,23

1.1.2.9 0,00 0,00 0,00 688 443,20

1.1.2.10 0,00 0,00 0,00 4 177 373,30

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 1 020 000,00 645 000,00 0,00 33 517 975,68

1.3.1 0,00 0,00 0,00 320 000,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 170 000,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2 1 020 000,00 645 000,00 0,00 33 197 975,68

1.3.2.1 820 000,00 275 000,00 0,00 5 290 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 4 359 751,22

1.3.2.3 200 000,00 370 000,00 0,00 1 720 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 2 944 700,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 5 813 013,46

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 159 900,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 4 729 741,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 1 339 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 529 370,00

Strona 14 z 17

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.02.20-13:19)



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.3.2.10
Utworzenie w przestrzeni publicznej terenu zielonego przy ul.
Zwycięstwa - Zadania z zakresu ekologii

URZĄD MIASTA
CZELADŹ

2024 2025 312 500,00 312 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Modernizacja budynku Hali Widowiskowo-Sportowej -
Upowszechnianie sportu

MIEJSKI OŚRODEK
SPORTU I REKREACJI

W CZELADZI
2022 2026 6 135 300,00 1 800 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 17

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.02.20-13:19)



L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 312 500,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00

Strona 16 z 17

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.02.20-13:19)



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 2 z dnia 2025-02-20

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.02.20-13:19)

Strona 17 z 17



Projekt 
 
z dnia  20 lutego 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U . z 2024 roku, poz.1465 ze zmianami), art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 222 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku  o finansach  publicznych  (tekst jednolity Dz. U. Nr z 2024 r., poz. 1530 z późniejszymi 
zmianami), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j Dz. U. z 2024 roku, poz.167 ze zmianami) 

Rada Miejska w Czeladzi, uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/124/2024 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Czeladź na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 zmiany w planie dochodów, określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,  w tym: 

1) Zwiększenie planu dochodów majątkowych budżetu miasta – o kwotę  
1 800 000,00 zł, w tym: 

a) dochody majątkowe – 1 800 000,00 zł 

2) Plan dochodów po zmianach wynosi 261 821 459,88 zł:, w tym:  

a) dochody bieżące: 195 372 020,02 zł 

b) dochody majątkowe:  66 449 439,86 zł. 

2. W § 3 zmiany w planie wydatków, określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,  w tym: 

1) Zwiększenie planu wydatków majątkowych budżetu miasta – o kwotę  1 800 000,00 zł,  w tym: 

a) wydatki majątkowe 1 800 000,00 zł 

2) Plan wydatków po zmianach wynosi 323 018 462,87 zł:, w tym:  

a) wydatki bieżące: 195 821 928,14 zł 

b) wydatki majątkowe:  127 196 534,73 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3813555F-054C-4C01-9A7B-33EEF8611299. Projekt Strona 1



Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

Zmiany ogółem 1 800 000,00 0,00

dochody majątkowe 1 800 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 800 000,00 0,00

dochody majątkowe 1 800 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z
samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego 1 800 000,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2025 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia .................... 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3813555F-054C-4C01-9A7B-33EEF8611299. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

0,00 0,00

1 800 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 800 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 1 800 000,00 0,00

Wydatki majątkowe, w tym na: 1 800 000,00 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 800 000,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2025 ROK

Wydatki majątkowe ogółem

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia .................... 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3813555F-054C-4C01-9A7B-33EEF8611299. Projekt Strona 1



1 2 3 4

1. DOCHODY 261 821 459,88

DOCHODY BIEŻĄCE 195 372 020,02

DOCHODY MAJĄTKOWE 66 449 439,86

2. WYDATKI 323 018 462,87

WYDATKI BIEŻĄCE 195 821 928,14

WYDATKI MAJĄTKOWE 127 196 534,73

3. WYNIK BUDŻETU -61 197 002,99

65 746 994,99

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych
w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

§ 906 248 445,12

2. Inne źródła (wolne środki) § 950 65 498 549,87

4 549 992,00

1. Spłaty pożyczek § 992 349 992,00

2. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 4 200 000,00

0,00

PRZYCHODY OGÓŁEM

ROZCHODY OGÓŁEM

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA CZELADŹ NA 2025 ROK

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2025 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia .................... 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3813555F-054C-4C01-9A7B-33EEF8611299. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  

Zmiany planu dochodów majątkowych (zwiększenia) w tym: 

1. Dział 926, rozdział 92601 o kwotę 1 800 000,00 zł, zwiększenie planu z tytułu dotacji z 

Urzędu Marszałkowskiego na dofinansowanie zadania inwestycyjnego „Modernizacja Hali 

Widowiskowo-Sportowej” 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Zwiększenie planu wydatków majątkowych, w tym: 

1. Dział 926, rozdział 92601 o kwotę 1 800 000,00 zł, z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne 

realizowane przez MOSiR „Modernizacja Hali Widowiskowo-Sportowej” 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3813555F-054C-4C01-9A7B-33EEF8611299. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie

	Projekt w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych niepublicznym przedszkolom.pdf
	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 5
	lit. b w zał.1 ust. 5

	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1

	Uzasadnienie


	
	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie





